
ZARZĄDZENIE NR 19/2016
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w 
Zakroczymiu

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 
z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie 
organizacji i trybu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 
2004 r. Nr 154, poz. 1629) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu ogłoszonego Zarządzeniem nr 8/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z 
dnia 12 stycznia 2016 r. w  sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w 
Zakroczymiu, powołuję komisję konkursową w składzie:

1. Andrzej Gorczyński - Przewodniczący Komisji

2. Małgorzata Kobrzyńska - Członek Komisji

3. Adrian Wiśniewski - Członek Komisji

§ 2. Komisja prowadzi postępowanie konkursowe zgodnie z regulaminem konkursu na Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Zakroczymiu stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Gminy Zakroczym nr 
8/2016 z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Zakroczymiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy Zakroczym

/-/ Artur Ciecierski




